Curitiba, 9 de Junho de 2017 - Edição nº 2047
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1262622IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DA COMARCA DE FOZ DO IGUAÇU

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO N° 536/2017
PROTOCOLO SEI 0021395-79.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação (Psicologia):

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1673411-2 Hanriéli Carvalho Lago 87
2 1677120-0 Fernando Augusto

Lucca
86,5

3 1676068-2 Miriã Santana da Silva 83
4 1673413-1 Lethicia Marques dos

Santos Martins
78

5 1674855-0 Ana Lúcia de Oliveira
Rosa

77

6 1674836-3 Aline Almeida Cabanha 71,5
7 1673488-9 Maria Jaqueline Nandi 69,5

Curitiba, 07 de Junho de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5813813

- 27 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5813813

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos